— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2023〕223 号

三亚市教育研究培训院
关于举办关于 2023 年三亚市高中地理

“好课堂”教学评比结果的公示

各区教育局、育才生态区教育科技卫健局、市直属学校：

根据《三亚市教育研究培训院关于举办 2023 年三亚市高中

地理“好课堂”教学评比暨观摩培训的通知》（三教研训〔2023〕

173 号），由我院组织的 2023 年三亚市高中地理“好课堂”教

学评比活动已按照规定程序组织专家评选，评选结果现予以公示

（见附件 1），欢迎广大教师反映情况和提出意见。公示期为 2023

年 9 月 20-22 日。

附件 2023 年三亚市高中地理“好课堂”教学评比结果

三亚市教育研究培训院

2023 年 9 月 20 日

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2023 年 9月 20 日印发

（联系人：吴飞，联系电话：13876851715）

（此件主动公开）